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Förlängt beslut gällande kommunens inomhus- och 

utomhusanläggningar samt lokaler 

Med bakgrund i regeringens beslut om att hålla icke nödvändiga verksamheter 

stängda för att minska smittspridningen, håller kommunen idrottsanläggningar och 

samlingslokaler stängda för allmänheten. Idrottsanläggningarna är under vissa 

förutsättningar öppna för föreningsverksamhet. 

 

Med anledning av den ökade smittspridningen meddelade Region Blekinge 

2021-04-16 en uppmaning till Blekinges kommuner att hålla sina idrotts-

anläggningar stängda för all verksamhet riktad till personer över 18 år (födda 2001 

och tidigare), såväl utomhus som inomhus. Region Blekinge uppmanar även att all 

träning för vuxna bör ske enskilt och utomhus. 

 

Detta beslut förlängdes 2021-04-29 med följande förändringar:  

”Regionen skärper nu råden om träningsaktiviteter. Fram till nu har det varit fritt 

för kommunerna att hålla öppet för träning inomhus för barn och ungdomar. Från 

den 3 maj uppmanas kommunerna att endast hålla utomhusanläggningar öppna för 

träning för barn och unga födda 2002 eller senare.”  

Mot bakgrund av detta beslutar Ronneby kommun följande ändring i beslutet från 

2021-04-19: 

 Ingen verksamhet får bedrivas i Ronneby kommuns inomhusanläggningar, 

varken föreningsstyrd eller allmän. 

 Endast verksamhet för åldersgruppen födda 2002 eller senare får bedrivas 

på Ronneby kommuns utomhusanläggningar. 

 Föreningarna uppmanas att vänta med att arrangera matcher för lag inom 

barn- och ungdomsidrotten. 

 Beslutet gäller från 2021-05-03 till 2021-05-17. 

 

Nicklas Martinsson 

Verksamhetschef 
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Dokumentet är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.
Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Undertecknarens identitet är registrerad och listad här nedan.

“Med min signatur bekräftar jag innehållet i ovanstående dokument.”

Serienummer: HUz7jcMEJKjKr3Pu59QDwg

Karl Nicklas Martinsson
Verksamhetschef
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Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering. 
Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de 
matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämpel med ett certifikat 
från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är 
inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.

Hur man verifierar att dokumentet är i original
Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar 
dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos 
signeringstjänst. Detta garanterar att  innehållet i dokumentet är 
oförändrat.
Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet 
med Visma Addos validator på denna webbsida 
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation

V
is

m
a 

A
dd

o 
ID

-n
um

m
er

 : 
cb

10
3e

50
-9

f4
6-

4e
a2

-9
f4

7-
fa

f3
e0

ce
e2

e1



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

f
Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har 
skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden 
är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

    

Ladda ner dokument
Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner 
dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter 
mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark

addo@visma.com • www.visma.dk/addo
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2021-04-30 08:42 Underskriftsprocessen har startat
2021-04-30 08:42 En avisering har skickats till Nicklas Martinsson
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2021-04-30 08:43 Alla dokument har undertecknats av Nicklas Martinsson
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samlingslokaler stängda för allmänheten. Idrottsanläggningarna är under vissa 
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